ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

Совет Безопасности

Distr.
GENERAL

S/Agenda/2753
15 October 1987
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2753-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в четверг, 15 октября 1987 года,

в 11 ч. 20 м.

Утверждение повестки дня.

Письмо исполняющего обязанности Президента и Министра иностранных дел
Республики Науру от 21 августа 1987 года на имя Генерального секретаря,
касающееся заявления Науру об участии в Статуте Международного Суда (S/19137)

87-25134 2813Р